
                                                    
Jaké zážitky prožívali dětští pacienti v NPK, a. s. Chrudimské 

nemocnici během října? 

 
9. října nás potěšil pohádkou s podzimní tématikou, soutěžemi a hrami klaun 

Honza Popleta. 17. října nás navštívila se svým naučným a pracovním 

programen ,,Drátkování“ se sponzorským zajištěním paní z Ekocentra Paleta 

Pardubice. Dozvěděli jsme se řadu zajímavých informací o drátenících. 

Vyrobili jsme si stromečky z kamenů, korálků a drátků. 

 

 

                
 

 

Během  října byli žáci vyučováni v rámci projektových vyučování ,,Podzim“  

a ,,Lesy“. Během relaxačních aktivit jsme zdobili podzimní mandaly a mandaly 

lesních zvířat, pracovali jsme s přírodním materiálem,. Dle aktuální situace 

jsme zařazovali programy herní specializace. 24. října jsme besedovali s panem 

zahradníkem o podzimní přírodě. Vyrobili jsme si růžičky z javorových listů.        

     

             

              
                                                                    

  

 

            



 

30. října jsme si zpříjemnili nemocniční pobyt projektovým dnem ,,Vážíme si 

našich seniorů“. Formou myšlenkové mapy jsme zachytili, jak pomáháme 

seniorům. Žáci řešili pracovní listy z českého jazyka a literatury  

a z matematiky v návaznosti na učivo kmenových škol. Četli jsme úryvky 

z knih I. Březinové ,,Lentilka pro dědu Edu“ a B. Němcové ,,Babička“.  

Hovořili jsme o životě starých lidí dříve a dnes. Pro seniory jsme vyráběli 

korálkové andílky a pomocí drátkování stromečky. 

 

 

                    
 

 

 

Text: Mgr. Zdeňka Gregorová                         Foto:  Mgr. Zdeňka Gregorová  
 
 

                                        

 

 

                               

 

 

 

     

 

 

 
 
 
 
 
          
 



 



 


